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Patricia Olasker J. Alexander Moore William M. Ainley Richard Fridman Steven M. Harris
polasker@dwpv.com amoore@dwpv.com wainley@dwpv.com rfridman@dwpv.com sharris@dwpv.com
416.863.5551 416.863.5570 416.863.5509 416.367.7483 416.367.6936

Peter Hong Vincent A. Mercier James R. Reid Franziska Ruf Melanie A. Shishler
phong@dwpv.com vmercier@dwpv.com jreid@dwpv.com fruf@dwpv.com mshishler@dwpv.com
416.863.5557 416.863.5579 416.367.6974 514.841.6480 416.863.5510
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George N. Addy R. lan Crosbie

gaddy@dwpv.com icrosbie@dwpv.com
416.863.5588 416.367.6958

S o TRAE « JE R AN (1A% AT 2 55 P MEIFFL ST e


http://www.dwpv.com/en/People/J-Alexander-Moore
http://www.dwpv.com/en/People/Steven-M-Harris
http://www.dwpv.com/en/People/Peter-Hong
http://www.dwpv.com/en/People/Melanie-Shishler
http://www.dwpv.com/en/People/James-R-Reid
http://www.dwpv.com/en/People/Franziska-Ruf
http://www.dwpv.com/en/People/J-Alexander-Moore
http://www.dwpv.com/en/People/Steven-M-Harris
http://www.dwpv.com/en/People/Vincent-A-Mercier
http://www.dwpv.com/en/People/Vincent-A-Mercier
http://www.dwpv.com/en/People/Melanie-Shishler
http://www.dwpv.com/en/People/James-R-Reid
http://www.dwpv.com/en/People/Franziska-Ruf
http://www.dwpv.com/en/People/Peter-Hong
http://www.dwpv.com/en/People/Richard-Fridman
http://www.dwpv.com/en/People/Richard-Fridman
http://www.dwpv.com/en/People/William-M-Ainley
http://www.dwpv.com/en/People/William-M-Ainley
http://www.dwpv.com/en/People/Patricia-L-Olasker
http://www.dwpv.com/en/People/Patricia-L-Olasker
http://www.dwpv.com/en/People/R-Ian-Crosbie
http://www.dwpv.com/en/People/George-N-Addy
http://www.dwpv.com/en/People/George-N-Addy
http://www.dwpv.com/en/People/R-Ian-Crosbie

£4% (TORONTO)
155 Wellington Street West
Toronto ON Canada M5V 3J7

Bif +1416.863.0900

F1EFI/R (MONTREAL)
1501 McGill College Avenue

26th Floor

Montréal QC Canada H3A 3N9

Hif +1 514.841.6400

%] (NEW YORK)
900 Third Avenue

24th Floor

New York NY USA 10022

BiE +1212.588.5500

Canadian Mergers & Acquisitions, 7th edition (2015)



http://www.dwpv.com
http://www.dwpv.com

	要约收购监管： 综述
	并购交易的类型
	要约收购监管：概述
	“平等待遇”规则
	“充分时间”规则
	“充分信息”规则
	滥用资本市场的交易

	协议安排
	何为协议安排？
	协议安排的优点
	协议安排的缺点

	要约收购前考虑因素
	收购前的准备工作
	收购股份
	公开披露增持所购股份
	选择交易结构：协议安排、要约收购以及企业合并对比
	要约的结构设计
	锁定协议

	要约后的后续交易
	强制收购
	第二步企业合并/私有化退市交易

	多边协定 MI 61-101
	目的
	涵盖的交易类型
	四项要求

	董事职责与防御机制
	董事职责
	结构性防御
	战术性防御

	《竞争法》、《加拿大投资法》和对外国所有权的其它限制
	《竞争法》(加拿大)：合并前申报
	《竞争法》（加拿大）：实质性条款
	《加拿大投资法》
	对外国所有权的其它限制

	并购交易中加拿大税务问题举隅
	收购人需考虑的因素
	股东需考虑的因素

	附录 A： 交易时间表汇总
	要约收购时间表
	协议安排时间表
	企业合并时间表


